
 

 

UCHWAŁA NR 4/I/2014 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Szczawin Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szczawin Kościelny stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr 29/V/2003 

z 12 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 62 poz. 1608 

z 2003 r., Nr 229 poz. 7517 z 2005 r., Nr 263 poz. 10337 z 2006 r., Nr 41 poz. 1029 z 2009 r., Nr 221 

poz. 7632 z 2010 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 41 Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: „Rada Gminy powołuje następujące Komisje stałe: 

1) Komisja Rewizyjna – skład 6 radnych 

2) Komisja Budżetu i Finansów - skład 7 radnych 

3) Komisja Zdrowia Opieki Społecznej Oświaty Kultury i Sportu – skład 7 radnych 

4) Komisja Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego – skład 

7 radnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wygasa działalność Komisji Porządku Publicznego Spraw 

Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 12079


		2014-12-31T12:36:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




